证券代码：603099       证券名称：长白山     公告编号：2024-065

公司关于关联交易合同主体变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

●长白山旅游股份有限公司（以下称“股份公司”）拟将恩都里

商业项目原托管公司吉林省天池酒店管理有限责任公司变更为长白

山保护开发区恩都里商业管理有限公司进行托管，并重新签订托管合

同，合作期限为10年。本次变更仅涉及合同签约主体变更，其他合同

内容未发生实质性改变。

一、关联交易合同主体变更情况

公司分别于 2024 年 8 月 7 日、2024 年 8 月 28 日召开了第四

届董事会第二十五次会议、2024 年第二次临时股东大会，审议通过

了《公司全资子公司托管恩都里休闲度假商旅社区项目暨关联交易的

议案》，有关上述关联交易详情请见 2024 年 8 月 8日在上海证券交

易所网站发布的《长白山旅游股份有限公司全资子公司托管恩都里休

闲度假商旅社区项目暨关联交易的公告 》（公告编号：2024-052）。

为加快推进恩都里休闲度假商旅社区项目运营，统筹规范管理，

充分考虑并体现股东权益，汇聚整合股东资源，优化运营成本，降低

投资风险，促进该项目的有序发展，公司拟将恩都里商业项目原托管

公司吉林省天池酒店管理有限责任公司变更为长白山保护开发区恩

都里商业管理有限公司进行托管，并重新签订托管合同，合作期限为

10 年。本次变更仅涉及合同签约主体变更，其他合同内容未发生实

质性改变。

三、关联交易对公司的影响

本次变更事项属于公司正常的经营活动，不会损害公司及股东尤

其是中小股东的利益，亦不会对公司生产经营产生不利影响。

四、关联交易的审议程序

（一）董事会审议情况

公司于 2024 年 10 月 15 日召开第四届董事会第二十七次会议审

议通过了《公司关于关联交易合同主体变更的议案》，此议案获得出

席会议的 5 名非关联董事一致表决通过。

（二）监事会审议情况

公司于 2024 年 10 月 15 日召开第四届监事会第二十七次会议审

议通过了《公司关于关联交易合同主体变更的议案》，认为双方在自

愿、平等、互利的基础上协商确定，符合交易公平原则。本次关联交

易不影响公司独立性，不存在损害公司和股东利益的情形，交易结果

不会对公司的财务状况及经营造成重大影响。

（三）独立董事意见及事前认可

公司于 2024 年 10 月 10 日召开第四届董事会独立董事专门会议

第三次会议审议通过了《公司关于关联交易合同主体变更的议案》，

独立董事对本次关联交易予以事前认可，并发表了独立意见：该议案

所涉及交易事项的安排符合上市规则及相关法律法规要求。该关联交

易的内容及决策程序符合《公司法》、《证券法》和《股票上市规则》

等有关法律法规和《公司章程》的规定。该关联交易的定价依据遵循

了公平、公正、公开、自愿、诚信的原则，不会对公司未来的财务状

况、经营成果及独立性构成重大影响，不存在损害公司及其他股东利

益的情况，一致同意本次关联交易事项。

备查文件

公司第四届董事会第二十七次会议决议

     公司第四届监事会第二十七次会议决议

独立董事关于关联交易的事前认可及独立意见

公司第四届董事会独立董事专门委员会第三次会议决议

长白山旅游股份有限公司董事会

2024 年 10 月 16 日